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商品説明

●⾃分で体を傷付けたり、点滴を外してしまうこと
などを防ぐための⼿袋。

●指の動きを妨げずに全体を保護します。

商品スペック

●カラー：ブルー
●製品サイズ：W16×L30cm
●適⽤範囲：⼿⾸周り＝14〜20cm
●本体重量：250g
●材質：表地＝ポリエステル65%､綿35%(防縮加⼯)
､中地＝ポリエステルフェルト､ひも＝アクリル100
%
●材質機能：防縮加⼯
●滅菌・洗浄・洗濯等の⽅法・条件：洗濯・脱⽔可
、漂⽩剤・乾燥機不可

●個装⼊数：1組

0651
4521573016183
25-7474-00
00196658
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.273 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :

PDF出⼒⽇ 2025/12/15 
最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=317
javascript:%20void(0);

